

## TARİHİ MAHALLEDE KENTSEL DÖNÜŞÜM STARTI VERİLDİ



■ Büyükçekmece'nin tarihi mahallerinden Celaliye'de tes-cilli eserler ve koruma alanı ci-varındaki 5 parsel üzerinde yer alan riskli yapılar kentsel dönüşüm kapsamında yıkıldı. **4TE**

## 55 yıllık sanat yaşamını anlamlı konser ile noktaladı



■ Türk Halk Müziği ve arabeskin güçlü sesi 80 yaşındaki Huri Sapan 55 yıldır sürdürdüğü sanat yaşamını 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde verdiği konser ile noktaladı. **6DA**

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

www.gazeteiceses.com.tr



# İÇ SES

6 ARALIK 2024 CUMA

icesgazetesi@gmail.com

Fiyatı: 30 TL

# ATIRUS AVM HASTANE Mİ OLUYOR?

Büyükçekmece'nin merkezinde bulunan AVM Atirus Alışveriş ve iş merkezi hastaneye dönüşüyor iddiaları ilçede heyecan yarattı!

## BİR ÖZEL HASTANE DAHA MI?

■ Son dönemlerde gündemden düşmeyen ve yaptıkları sağlık skandalı iddialarıyla yargılanan kimi özel hastaneler tartışma konusu olarak gündemdeki yerini korurken, Büyükçekmece'ye bir özel hastane daha geliyor gibi! İstanbul'un önde gelen özel sağlık kuruluşlarından Medical Park Hastanesi Büyükçekmece'nin merkezindeki AVM'yi Atirus Alışveriş ve iş merkezini hastane olarak satınalma veya kiralama

yoluyla işleteceği iddia ediliyor! E-5 karayolu üzerinde 56.000 metrekarelik bir alanda kurulan ve yüzde %33'ü Büyükçekmece Belediyesi'ne ait Atirus Alışveriş ve İş Merkezinde 80 Mağazanın yanı sıra 64 ofislik bir de iş merkezi varlıyor.



## "Özel Medical Park Büyükçekmece"

■ Atirus Alışveriş ve İş Merkezi AVM'yi Özel Medical Park Büyükçekmece Hastanesi adı altında sağlık hizmeti vermeye hazırlandığı öğrenilen Medical Park Hastanesi, 2007 yılından beri Altınbaş Üniversitesi ile gerçekleştirilen iş birliği ile tam teşekküllü Hastane olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Özel Medical Park Büyükçekmece Hastanesi adı al-

tında sağlık hizmetleri ereceği öğrenilen Atirus Alışveriş Merkezi, bilindiği üzere Kapıcıoğlu Madencilik İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti tarafından İstanbul Büyükşehir Belediyesi E-5 karayolu üzerinde 56.000 metrekarelik bir alanda kurularak Aralık 2005'te hizmette açılmıştı. Atirus Alışveriş merkezinde 80 mağazanın yanı sıra 64 ofislik bir de iş merkezi varılıyor.

## CHP İL DANIŞMA KURULU TOPLANTISI BEYLİKDÜZÜ'NDE GERÇEKLEŞTİ



■ Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İstanbul İl Başkanlığı tarafından düzenlenen, "1.Yılı-mızda Parti Programı Konulu İl Danışma Kurulu Toplantısı"na ev sahipliği yaptı. **3TE**

## KAÇAK MOLOZ DÖKÜMÜNE GEÇİT YOK!

■ Esenyurt Belediyesi, çevre kirliliğini önlemek ve halk sağlığını korumak amacıyla kaçak moloz dökümüne göz açtırmıyor. İlçede kayıt dışı alanlara moloz döken firmalara cezai işlem uygulayan ekipler, iş makinelerini de mühürleyerek, atıkları temizletiyor. **2DE**



## BÜYÜKÇEKMECE'DE 2025 YILI "DOĞAYA DÖNÜŞ YILI" İLAN EDİLDİ

■ Büyükçekmece Belediye Meclisi Aralık ayı ikinci oturumunu Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün başkanlığında gerçekleştirdi. Bir önceki mecliste komisyonlara sevk edilen gündem maddelerinin görüşülerek karara bağlandığı meclis oturumunda, 2025 yılının teması "Do-

ğaya Dönüş Yılı" olarak ilan edildi. Yeşil alanların artırılmasının ve korunmasının önemini vurgulayan Başkan Akgün; "Büyükçekmece'de 2025 yılı Doğaya Dönüş Yılı". Çok ağaç dikaacağız. Daha çok yeşil yapacağız. Yeşili Korumaya çalışacağız. Canlıyı koruyacağız." ifadesini kullandı.



MEHMET MURAT ÇALIK:

## "EĞİTİM KURUMLARI İÇİN ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ"

■ Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi, TÜBİTAK 2204 Araştırma Projeleri Hazırlama Eğitimi'ne ev sahipliği yaptı. Üç gün süren eğitimin son gününde merkezi ziyaret ederek katılımcı-

lar ve eğitmenlere teşekkür eden Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Eğitim kurumlarımız için elimizden gelen her şeyi yapmaya hazırız" dedi. **5TE**

TBB TARİHİNDE İLK KEZ PERFORMANS PROGRAMI HAZIRLANDI



■ İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun başkanlık görevini üstlendiği Türkiye Belediyeler Birliğinin, yeni dönem vizyonunun açık bir irade beyanı olan 2025-2029 Stratejik Planı yayımlandı. **6DA**

## AVCILAR'DA İLK BİSİKLET YOLU TAHTAKALE'DE YAPILYOR

■ Avcılar'da çevre dostu ulaşım adına önemli bir adım atıldı. İlçenin ilk bisiklet yolu, Tahtakale Mahallesi'nde yapımı süren yeni bağlantı yolu üzerinde hayata geçiriliyor. Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, çalışmaların yerinde inceleyerek, projenin bölgenin yaşam kalitesini artıracak ve trafiği rahatlatacağını belirtti. **7DE**



## "ARKAMIZDA MİLLET İRADESİ VAR"

■ Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Büyüklüklü Mahallesi'nin ardından Sayalar Mahallesi'nde düzenlenen Mahalle Toplantısı'na katıldı. Toplantıda Sayalar Mahalle sakinleriyle bir araya gelen Başkan Balcıoğlu, Sayalar Mahallesi'ndeki hizmetlerden söz etti. **7DE**



## "DAHA EŞİT BİR ÇATALCA İÇİN ÇALIŞACAĞIZ"

■ Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde Özel Çatalca Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nde hizmet verecek Duyu Bütünleme Merkezi ve Spor Alanının açılışını gerçekleştirdi. **7DE**







## BEYLİKDÜZÜ'DE "FARKINDALIK VE ERİŞİLEBİLİRLİK" ÇALIŞTAYI

Beylikdüzü Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında "Farkındalık ve Erişilebilirlik" çalıştayı düzenledi. Beylikdüzü Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi tarafından düzenlenen çalıştay, özel gereksinimli bireyler için daha kapsayıcı bir yaşam alanı oluşturulmasında önemli bir adım atılmasına olanak sağladı. Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi, Sevgi Sosyal Salonu'nda gerçekleştirilen çalıştaya, İstanbul'daki birçok ilçe belediyesi, dernekler, vakıflar ve sivil toplum kuruluşları katıldı. Çalıştay, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın açılış konuşması ile başladı. Ardından Hakan Ceyhan'ın yazıp yönettiği ve sosyal sorumluluk projelerinde birçok ödül alan Empati Dans Tiyatrosu'nun birbirinden



yetenekli dansçıları sahnede unutulmaz bir performans sergiledi. Yedi farklı çalışma grubu ile üç oturumda gerçekleştirilen çalıştayda katılımcılar, erişilebilirlik konusundaki mevcut sorunları tespit ederek, çözüm önerileri geliştirdi ve bu öneriler sundu.

### ÇALIŞTAY ÜÇ OTURUMDA TAMAMLANDI

Gün boyu süren çalıştay, yedi farklı grup tarafından üç oturumda gerçekleştirildi. Oturumlar; erişilebilirlik ve ulaşım, eğitimde erişilebilirlik, sağlık ve rehabilitasyon, teknoloji ve dijital erişim, sosyal katılım ve kültürel faaliyetler, yasal haklar ve savunuculuk, medya ve farkındalık başlıklarında yapıldı. Her grup, konu başlıkları üzerinden mevcut sorunları analiz ederek, çözüm önerileri geliştirdi. Çalıştayı sonunda, tüm katılımcılar, daha erişilebilir bir Beylikdüzü için ortak bir vizyon oluşturdu.

# ESENYURT'TA ARAÇLARI MÜHÜRLEYİP ARSAYI TEMİZLETTİLER! KAÇAK MOLOZ DÖKÜMÜNE GEÇİT YOK!

Esenyurt Belediyesi, çevre kirliliğini önlemek ve halk sağlığını korumak amacıyla kaçak moloz dökümüne göz açtırmıyor. İlçede kayıt dışı alanlara moloz döken firmalara cezai işlem uygulayan ekipler, iş makinelerini de mühürleyerek, atıkları temizletiyor.

Esenyurt Belediyesi, çevre kirliliği yaratan insan sağlığı için büyük tehlike oluşturan kayıt dışı moloz dökümüne karşı sıkı bir çalışma başlattı. Zabıta ekipleri moloz dökülen alanlarda tespit çalışması yaparak iş araçlarını mühürleyiyor. Moloz atıklarının bulunduğu araziler, izinsiz döküm yapan firmalara temizletilirken, kişilere de cezai işlem uygulanıyor. İlçenin her noktasında aralıksız olarak denetimlerini sürdüren ekipler, kaçak moloz dökümü yapılmasına izin vermiyor.

### ARAÇLAR MÜHÜRLENDİ, ATIKLAR FİRMAYA TEMİZLETTİRİLDİ!

Kaçak moloz dökümüyle mücadele konusunda kararlılığını ortaya koyan zabıta ekipleri, vatandaşlardan gelen şikâyetlere de anında dönüş yapıyor. Ekipler, İGDAŞ'ın kazı işlerini yapan bir firmanın Balıkyolu Mahallesi, 456. Sokak'ta bul-



**ZABITA MÜDAHALE ETTİ**

nan boş araziye kaçak depolama alanı olarak kullandığını tespit etti. Moloz dökümü yaparken yakalanan araçlar mühürlenerek, 50 bin Türk lirası cezai işlem uygulandı ve Zabıta Müdürlüğü'nün oto-

parkına çekildi. İlçede kaçak dökümün önüne geçilmesi ve molozların oluşturduğu kirliliğin giderilmesi için seferber olan ekipler, boş arazideki moloz atıklarını ise firmaya temizletti.

### "Her noktada teyakkuz halindeyiz"

Atıkların insan sağlığı açısından büyük tehlike yarattığına dikkat çeken Zabıta Amiri Ergün Düz, "İlçemizdeki hafriyat ve kazı çalışmaları sırasında izinsiz moloz dökümüyle ilgili tespitlerimiz oldu. Araçları, kaçak döküm yaptığı için mühürledik, firmaya molozları temizlettik. Atıklarla mücadele konusunda ilçenin her noktasında teyakkuz halindeyiz" diyerek moloz atıklarıyla ilgili izin işlemlerinde belediyenin İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğüne başvuru yapılması gerektiğini belirtti.



## Engelliler Günü'nde farkındalık yaratan etkinlik

Büyükçekmece Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde engelli bireylerin toplumsal yaşama katılımını artırmak ve farkındalık yaratmak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen "Engelsiz Büyükçekmece İçin" etkinliğinde, Büyükçekmece Gökkuşuğu Dezavantajlılar İzcilik Kulübü'nün renkli dans gösterileri ve Türk Halk Müziği sanatçısı Huri Sapan ile Kadir Batuhan Çakır'ın eşsiz müzik dinletisiyle unutulmaz bir gece yaşandı.

### "ENGELSİZ BİR BÜYÜKÇEKMECE'YE KAVUŞMUŞ OLACAĞIZ"

Etkinlikte konuşma yapan Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Murat Erçağ, engelleri ortadan kaldırarak, çocukların yolunun açılması gerektiğini belirtti ve şunları söyledi: "3 Aralık ayında bir Engelliler Günü olarak gözüke de bu bir farkındalık günü. Biz bu farkındalık noktasında neler yapıyoruz, neler yapmamız gerekir, bireysel olarak neler yapmamız gerekir, kamu olarak, belediye olarak neler yapmamız gerekir tekrar hatırlayıp, birbirimize eksikliklerimizden bahsedip bunlar üzerine kafa yormamız gereken bir dönemdeyiz. Bedriye Hanıma yıllardır vermiş olduğu emeklerden dolayı teşekkür ediyorum. Bedriye Hocamın da dediği gibi engelli demek lazım. Engelleri kaldırıyor olmak lazım. Bizler, ben, siz birer engelli

adayı olarak elimizden geleni yapıp aslında bu çocuklarımıza değer kattığımızda, onların yolunu açtığımızda neler yapabildiğini hep birlikte gözlemleyebiliyoruz. Muhteşem resimler yapmışlar. Gerçekten sanat eserleri ortaya koymuşlar. Arka tarafa geçtiğimizde el işleri ve sanatla alakalı bir sürü çalışmalar var. Aileler destek olmuş. Bizler de belediye başkanımızın bize kattığı vizyon gereği tüm müdürlüklerimiz olarak bu noktada bu farkındalığı geliştirme çabası içerisindeyiz. Tüm müdürlüklerimiz aslında ne yapabiliriz diye tartışıyoruz. Eğitim hepimizin konusu. Bizler bu farkındalığı önce kendimizden başlayarak, ufak detayları bir araya getirerek çözebileceğimizi düşünüyorum. Bu noktada hep birlikte sizlerden ricamız sorunlarınızı bizlere ileterek, biz de bu duyarlılıkla bunları çözmeye noktasında elimizden gelen gayreti göstereceğiz.

Bu bilince ulaştıktan sonra engellsiz ayrımı ortadan kalkmış olacak. Engelsiz bir Büyükçekmece'ye kavuşmuş olacağız."

### "SANAT HAYATIMIN SON AYAGINI BURADA ENGELLİ ÇOCUKLARIMIZLA YAPTIM"

3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde Atatürk Kültür Merkezi'nde engelli çocuklarla birlikte sahne alan Türk Halk Müziği sanatçısı Huri Sapan, çok mutlu olduğunu ifade ederek şöyle konuştu: "Sanat hayatım tam 55 sene. Bir ayagımı bu akşam burada yaptım engelli çocuklarımızla. Çok mutluyum. Onları gördüm çok üzülmedim. Allah sağlık versin bütün annelerin çocuklarına. Herkese Allah sağlık versin. Kimseyi, hiçbir anneyi evladıyla sınımasın. Pazar günü de 55 seneyi noktalıyorum. 80 yaşındayım, bitiriyorum."

### ENGELLİ ÇOCUKLARIN DANS GÖSTERİLERİ UNUTULMAZ ANLAR YAŞATTI

Büyükçekmece Belediyesi'nin engelli bireylerin toplumsal yaşama daha aktif katılımını teşvik etmek ve farkındalık yaratmak için düzenlediği anlamlı etkinlikte, engelli çocuklarla birlikte sahne alan Türk Halk Müziği sanatçısı Huri Sapan ve Kadir Batuhan Çakır'ın eşsiz müzik dinletisi izleyenlerden büyük beğeni topladı. Büyükçekmece Gökkuşuğu Dezavantajlılar İzcilik Kulübü'nün muhteşem dans gösterileri izleyenlere unutulmaz anlar yaşattırken, enerji ve uyumlu danslarıyla engelli bireylerin sanatsal ve kültürel alanda ne kadar yetenekli olabileceğini bir kez daha gözler önüne serdiler. Etkinlik finalinde Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün adına Türk Halk Müziği sanatçısı Huri Sapan ve Kadir Batuhan Çakır'a Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Murat Erçağ tarafından çiçek takdim edildi.



### Esenyurt 100 bin metrekarelik yeşil alana kavuşuyor!

Esenyurt Belediyesinin BOTAŞ boru hattı üzerinde yapımına başladığı 364 bin metrekarelik Mimar Sinan Parkı'nın ilk etap çalışmalarında sona yaklaşıldı. İçerisinde spor alanları, yürüyüş ve bisiklet yolları ile çocuk oyun gruplarının yer aldığı birinci etap kısa sürede hizmete açılacak.

Türkiye'nin en kalabalık nüfusuna sahip olan Esenyurt, 364 bin metrekarelik devasa bir parka kavuşuyor. Esenyurt Belediyesinin BOTAŞ boru hattı üzerinde yapımına başladığı Mimar Sinan Parkı'nda çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Akçaburgaz, Selahattin Eyyubi ve Battalgazi Mahallelerinin sınırları içerisinde yer alan projenin 100 bin metrekarelik birinci etabında çevre düzenlemeleri yapılıyor.

Kısa sürede tamamlanarak hizmete açılacak proje içerisinde; Spor alanları, 9 bin 732 metre yürüyüş yolu, kum havuzu, oturma alanları, iki tane 600 metrekare kapalı sera, bir tane de bin 200 metrekare açık sera bulunuyor. Her yaştan vatandaşın keyifli bir şekilde vakit geçirebilmesi için tasarlanan park projesi tamamlandığında, ilçenin yeşil alan ihtiyacını önemli ölçüde karşılayacak.



**SES**

Yıl: 9 Sayı: 278 Fiyat: 30 TL

**KURUCU**  
SALİH MERT

**Yayın Türü:** Yerel Süreli  
**Yazı İşleri Müdürü**  
Salih Mert

**Görsel Yönetmen**  
Gülsüm Pehlivanoglu

**Yönetim Yeri**  
Kumburgaz Mah. Okul Cd. Ptt1 Sk.  
No: 3 Büyükçekmece/İstanbul  
Tel: 0532 410 59 69  
e-posta: icsesgazetesi@gmail.com  
web: www.gazeteses.com.tr

**Dağıtım**  
Barış Dağıtım

**Basım Yeri**  
BUKET MATBAACILIK  
Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş  
Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul  
Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Köşe yazarlarından yazarları sorumludur.



Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, TÜBİTAK 2204 Araştırma Projeleri Hazırlama Eğitimi'nde konuştu:

# EĞİTİM İÇİN ELİMİZDEN GELENİ YAPMAYA HAZIRIZ

Aziz Sancaz Bilim ve Sanat Merkezi, TÜBİTAK 2204 Araştırma Projeleri Hazırlama Eğitimi'ne ev sahipliği yaptı. Üç gün süren eğitimin son gününde merkezi ziyaret ederek katılımcılar ve eğitimcilerle teşekkür eden Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Eğitim kurumlarımız için elimizden gelen her şeyi yapmaya hazırız" dedi.

Eğitimi ve eğitimciyi desteklemeye devam eden Beylikdüzü Belediyesi, Smart Works kapsamında TÜBİTAK 2204 Araştırma Projeleri Hazırlama Eğitimi'ne ev sahipliği yaptı. Aziz Sancaz Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen programda, ilçedeki öğretmenler ve belediye çalışanları 3 günlük bir eğitim sürecinden geçti. Proje koordinatörleri ve eğitimciler eşliğinde hem teorik hem

de uygulamalı olarak; bir problemin nasıl tespit edileceği, bilimsel olarak nasıl araştırılacağı ve araştırma sonucunda elde edilen sonuçların bilimsel olarak nasıl raporlanacağı anlatıldı.

## ÇALIK: BEYLİKDÜZÜ YENİ BİLİM İNSANLARI YETİŞTİRİSİN İSTİYORUZ

Eğitmenlere katkılarından dolayı teşekkür eden Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Aziz Sancaz Bilim ve Sanat Merkezi'nin önemine değindi. Başkan Çalık, "Bu tür mekânlar kullanılmadığı zaman hiçbir kıymeti yok. Bu mekânın faydalı olmasını sağlayacak olan sizlersiniz. Sizler kullandığınız sürece burası gerçekten istediğimiz seviyeye çıkacak. Beylikdüzü yeni bilim insanları yetiştirisin istiyoruz. Gençleri-

mizin imkânlarını artırırsak bu toprakların çok bereketli olduğuna inanıyorum. Burası daha çok yeni ve daha da geliştireceğiz. Beylikdüzü Belediyesi olarak eğitim kurumlarımız için elimizden gelen her şeyi yapmaya hazırız" şeklinde konuştu.



## BEYLİKDÜZÜ'NDE 2024 YILININ SON MECLİSİ TOPLANDI

Beylikdüzü Belediyesi Aralık Ayı Meclis Toplantısı'nın 1. Birleşimi, Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Meclisi yöneten Beylikdüzü Belediyesi 1. Başkan vekili Serdal Mumcu konuşmasına, kasım ayında

şehit olan polis ve askerleri rahmetle anarak başladı. Belediye çalışanlarının hayatını kaybeden yakınlarını da unutmayan Mumcu konuşmasının devamında ise 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü, 7-17 Aralık Mevlana Haftası, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü gibi aralık ayı içerisindeki önemli gün ve haftalara da

değindi.

Meclis gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda CHP Grup Sözcüsü Erkan Erdoğan ve AK Parti Grup Sözcüsü Tahir Abuş da gündem dışı söz aldı. Gündemin ilk 4 maddesi oy birliğiyle kabul edilirken 5.

madde Plan ve Bütçe Komisyonu'na, 6. madde ise Tarife Komisyonu'na oy birliğiyle havale edildi. Komisyon raporu olan 7. madde için talep edilen ek süre de oy birliğiyle kabul edildi. Aralık ayı meclis toplantısının 2. birleşiminin ise 5 Aralık Perşembe günü saat 10.00'da yapılması kararlaştırıldı.



## Büyükçekmece Belediye Meclisi Aralık ayı toplantısı gerçekleşti

Büyükçekmece Belediye Meclisi Aralık ayı birinci toplantısı Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün başkanlığında gerçekleşti. Mecliste grubu bulanan siyasi parti grup başkan vekillerinin gündemdeki önemli gün ve haftalara yönelik mesajlarının ardından gündem maddeleri müzakere edilerek karara bağlandı.

### "YENİ YILIN TÜM DÜNYAYA BARIŞ GETİRMESİNİ DİLİYORUM"



Büyükçekmece Belediye Başkanı Akgün, gündem maddelerinin görüşülmesinden önce önemli gün ve olaylara ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Yeni yılda tüm dünyaya barış temennisinde bulunan Başkan Akgün, "2025 yılının meclisimize, meclis üyelerimize, ailelerinize, belediye-mize, tüm Büyükçekmece ailemize, ülkemize, dünyaya barış, demokrasi, hukuk, adaletle özellikle barış getirmesini, bereket getirmesini diliyorum. Şimdiden herkesin yeni yılını kutluyorum."

### ERDOĞAN: DEVAM EDEN PLAN ÇALIŞMALARI HAKKINDA BİLGİ VERDİ...

Devam eden imar planları çalışmaları hakkında meclisi bilgilendiren İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi üyesi CHP Büyükçekmece Belediye Meclis Grup Başkanvekili Mimar Tank Erdoğan, ilçede kentsel dönüşümün tüm hızıyla devam ettiğini belirterek "Mimarınan da kentsel dönüşüm için Roman mahallesinde yaşayan vatandaşlarımız ise maalesef gelip imza atmıyorlar. Uzlaşma imzaları hala yüzde 25 seviyesinde. Gelip, imzalarını atarlarsa bütün

projeler hazır. 18 uygulamaları bitti, tapu sorunu halloldu. Sadece imza atacaklar ama nedense duyarsız kalıyorlar anlamış değiliz dedi.

Erdoğan, Pınarpepe Mahallesi'nin planları Aralık ayında Büyükşehir Meclisi'ne geliyor 1/5000'lik planlar. Tepecik'teki toplantıyla ilgili planlama yapıyoruz. Meclis kararı çıksa da imzadan çıkmadı planlar. Askiya çıkmadan önce de toplantı yapmamız çok doğru değil. Askiya çıktığında zaten Tepecik'te de bunları sergileyeceğiz, göreceksiniz. Toplantıyı da yapacağız. O zaman vatandaşımız bilgi sahibi olarak bize soru soracaklar. Büyükçekmece merkezde kentsel dönüşüm tüm hızıyla devam ediyor. Çeşitli toplantılar yapıyoruz. Portik ve arkad uygulamasını yerleştirmek istiyoruz artık Büyükçekmece'de. Özellikle şu an en büyük sıkıntı geçmişte yapılan pasajların olduğu yerler. Buralarda bir plan notu hazırladık. Pasaj olan yerler için bir çözüm önerisi getireceğiz. Büyük ihtimalle Ocak ayında sizlerin onayına sunulmuş olur.

### "İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ BİR TÜRLÜ GÖRÜŞ VERMİYOR!"

Türkoba mahalle planları için İl Tarım Müdürlüğü'nün görüş vermediğini söyleyen Erdoğan, İl tarım olumlu veya olumsuz. Görüş cevabını yazarlarsa Türkoba planları da önümüze gelecek. Kumburgaz planlarıyla ilgili de İstanbul Planlama Ajansı bir çalışma sürdürüyor. Kıyı kesiminin Kumburgaz, Celaye, Kamiloba kıyı kesimi planlarıyla ilgili. E-5 üstü planlarını biz çalışıyoruz. Çok yakın zamanda iptal olan planlar tekrar kademe kademe önümüze gelecek. Şubat ayına kalmadan görmüş olursunuz." Dedi.

### YAZICI: İLÇEDE KURULAN PAZAR GÜNLERİNİN GÜNÜ DEĞİŞSİN...

Mecliste konuşan Ak Parti grup başkanvekili Mustafa Yazıcı ise İl-

çede kurulan Salı pazarı ile cumartesi pazar günlerinin günü değişimi önerisinde bulunarak, özellikle salı günü kurulan Salı pazarının ilçe merkezinde Dizdarye mahallesi içinde trafik yoğunluğu yaşadığını ileri sürerek bu pazarın Cumartesi kurulmasını, cumartesi günü kurulan pazarın ise Salı günüyle değiştirilmesini önerdi

Diğer taraftan Ak Parti meclis üyesi Dinçer Gürbüz'de ilçe merkezinde yaşanan ve vergi dairesinin yeniden yeni yapılan yerine taşınmasıyla artacak olan çarşı içi otopark çözümüne yönelik belediye birim müdürlüğüne bu yöndeki çalışmalarını ilgili birlikte çalışma talebinde bulundu ve proje sunarak yardımcı olmak istediğini belirtti. Bu talebi olumlu bulan Başkan Akgün ise olur neden olmasın diyerek memnun olduğunu söyledi.

### "TEPECİK-MURATÇEŞME'YE KAPALI PAZAR, YENİ MAHALLE'YE PAZAR YERİ"

Ayrıca mecliste söz alan Ak Parti meclis üyesi Hasan Karataş ise Tepecik Muratçeşme mahalleleri arasına kapalı pazar yeri yapılması, Kumburgaz Yeni mahalleye pazar kurulması veya Yeni mahalle be Bahçelievler mahallesi ile Gü-

zelce kapalı pazar arası ise belediyenin pazara gidecekler için servis koyulması talebini dile getirirken, Büyükçekmece belediye meclisi yılın son toplantısını perşembe günü gerçekleştirmek üzere sona erdi.

Öte yandan Mecliste Başkan Akgün ile Ak Partili Yunus Mercanlı arasında yine kısa bir gerginlik yaşandı!

## Çevreyi kirlüten 2 bin 950 TL ceza ödeyecek!

Büyükçekmece Belediye Meclisi, sigara izmariti, kabuklu yemişi, çöp gibi çevreyi kirlüten maddeleri çöp kutuları yerine yere atılardan 2.950 TL para cezası uygulanmasını oybirliğiyle kabul etti.

İstanbul'un özellikle hafta sonları en çok rağbet gören ilçelerinden olan Büyükçekmece'de tarihi bir karara imza atıldı. Son yıllarda özellikle kordonboyu, sahiller, göl çevresi ve yeşil alanlarda gözlenen çevre kirliliğine "dur" demek için hareketlenen Büyükşehir Belediye Meclisi, çevreyi kirlütenlere para cezası uygulayacak. Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin Aralık ayı toplantısında Başkanlık makamı teklifi olarak gündeme alınan; "Büyükçekmece ilçesi sınırları içerisindeki park, meydan, bulvar, cadde ve sokaklara sigara izmariti, çöp, kuruyemiş kabuğu gibi maddeleri atarak çevreyi kirlütenlere idari para cezası uygulanması" şeklindeki gündem maddesi Hukuk ve Tarife Komisyonlarının hazırladıkları rapor doğrultusunda oybirliğiyle kabul edildi.

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, çevre kirliliğiyle mücadelede önemli bir adım atıldığı belirtti. Başkan Akgün, 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla ilçede yere çöp atanlara 2 bin 950 TL para cezası uygulanacağını belirterek şöyle açıklama yaptı: "Büyükçekmece'de sigara izmaritlerini, çöplerini, kabuklu yemişlerin kabuklarını yere atanlara 2 bin 950 TL para cezası uygulanacaktır. Büyükçekmece halkı, bugüne kadar Kordonboyu'nda iyi bir alışkanlık edindi. Büyükçekmece vatandaşlarımız, buna azami hassasiyet gösteriyor. Bizim şehrimizin kirlendiği, çöplerin bolca yere atıldığı günler Mayıs başından Ekim sonuna kadar özellikle cuma akşamdan başlayıp pazartesi sabahına kadar olan dönem içerisinde şehrimizde müthiş bir kirlenme oluyor. Bunu da sivil zabıtalımızla, zabta ekiplerimizle tereddütsüz uygulayacağımızı da buradan belirtmek isterim."



## 15 bin ihtiyaç sahibine ayçiçek yağı desteği

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, 1200 dönümden oluşan belediye arazisinin hasat edilmesiyile elden edilen ayçiçeklerden yapılan ayçiçek yağlarının teslim alındığını duyurdu. Ayçiçeklerin ayçiçek yağına dönüştürülmesinde desteğini esirgemeyen Silivri Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Başkanı Turgay Sakarya'ya ve Silivri Sarten Ambalaj Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Sarıbekir'e teşekkürlerini ilettili.

Yağların dağıtımı için çalışmalara başladığını ifade eden Başkan Balcıoğlu, "15 bin ihtiyaç sahibi vatandaşımıza ayçiçek desteği sağlayacağız. Beşer litrelik tenekeler halinde hazırladığımız yağlarımızı ihtiyaç sahibi ailelerimize en kısa sürede ulaştıracağız. Bizim top-raklarımızı koruyarak geliştirmek gibi bir hedefimiz var. Kararlıyız ve cesaretimiz de var" diye konuştu.





# TARİHİ MAHALLEDE KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN STARTI VERİLDİ



Büyükkçekmece'nin tarihi mahallerinden Celaliye'de tescilli eserler ve koruma alanı civarındaki 5 parsel üzerinde yer alan riskli yapılar kentsel dönüşüm kapsamında yıkıldı.

Beklenen İstanbul depremine hazırlıksız yakalanmamak adına kentsel dönüşüm çalışmalarının aralıksız sürdüğü Büyükkçekmece'de riskli olduğu tespit edilen 5 yapı belediye ekiplerinin gözetiminde yıkıldı.

## İBB EKİPLERİNİN GÖZETİMİNDE YIKILDI

Büyükkçekmece'nin tarihi Bi-

zans dönemine kadar uzanan, eski bir Rum köyü olan Celaliye'de kentsel dönüşüm startı aldı. Tarihi mahallede tescilli eserler ve koruma alanına komşuluğu bulunan 5 riskli yapı Büyükkçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, İBB Koruma Uygulama ve Denetim Müdürlüğü (KUDEB) ve İBB Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü ekiplerinin gözetiminde yıkıldı. Ada bazında gerçekleştirilecek kentsel dönüşümde yıkılan yapıların yerine depreme dayanıklı 26 bağımsız bölümden oluşan yapılar inşa edilecek.



## "Bugüne kadar 55 bin civarında konutu yeniledik"

Konuya ilişkin açıklama yapan Büyükkçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, "Kentsel dönüşümüne Büyükkçekmece'de aralıksız devam ediyoruz. Hepimiz farkındayız ülkemizin ve bölgemizin çevresinde sürekli her gün depremler oluyor, daha dün Adana'da 4.6 büyüklüğünde deprem oldu. Her gün sallanıyoruz. 2030'u beklemeden Büyükkçekmece'de tehlike arz eden binaları yıkıp yenilemek zorundayız. Yüzde yüz tehlike arz eden binaları öncelikle ve sıralama yaparak aciliyet arz edenden yıkılmaya başlayarak, yıkılmaya, yapmaya, yenilemeye devam ediyoruz. Burası Celaliye Mahallesi. Çok miktarda sivil mimari örneklerinden oluşan evler var. İşte karşımızda var arkada var. Bu yıkılmakta olan kentsel dönüşümüne tabi tutmuş olmuştuk adanın, zannediyoruz 5-6 parselden oluşuyor. 26 tane bağımsız bölüm oluşacak içerisinde, arkasında önünde tarihi tescilli binalar olmasından dolayı bizim İBB'den KUDEB ekibinden gelen arkadaşlarımızda onlara gözcülük yapıyorlar. Dolayısıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesinin de katılımıyla Celaliye mahallemizde Silivri sınırında ilk kentsel dönüşümümüzü başlattık ve devam edecek. Bugüne kadar Büyükkçekmece'de 55 bin civarında konutu yeniledik. Son gaz gitmek zorundayız, deprem bölgesine gittiğimiz zaman başımıza geleceklere biliyoruz, bunun bilincindeyiz o nedenle oradan buradan şuradan yardım gelsin falan, beklemeden biz vatandaş, belediye, müteahhit üçgeninde işimize bakıyoruz işimize devam ediyoruz."

## Esenyurt Belediyesinden çevre dostu çalışma...



Esenyurt Belediyesi sürdürülebilir bir çevre için ambalaj atıklarını geri dönüşüme kazandırıyor. Mahallelere yerleştirilen mobil atık getirme merkezlerinde toplanan atıklar, doğaya zarar vermeden dönüştürülerek, milli ekonomiye de önemli bir katkı sağlanıyor.

Esenyurt'ta gelecek nesillere yaşanabilir bir doğa bırakmak, çevre ve geri dönüşüm bilincini artırmak amacıyla çalışmalar devam ediyor. Esenyurt Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü "Sıfır Atık Yönetmeliği" kapsamında her mahallede ambalaj atıkları için Mobil Atık Getirme Merkezi kuruyor. Daha temiz bir çevre ve doğal kaynakları korumayı hedefleyen proje kapsamında; cam, plastik, metal, kompozit, kağıt-karton, ahşap malzemeleri, atık ilaçlar, elektronik atıklar, araba lastikleri, kırtarı yağları ve atık piller toplanıyor. Her atık maddenin çöp olmadığı bilinciyle hareket eden ekipler, bu merkezlerde toplanan atıkların, belediyeye ait tesislerde doğaya zarar vermeden geri dönüşümünü sağlıyor.

## ATIK YAĞLAR DETERJANA DÖNÜŞÜYOR

Çevre dostu çalışmalarla dikkat çeken Esenyurt Belediyesi, bitkisel atık

yağların dönüşümü için başlattığı kampanya ile 5 litre evsel atık yağ biriktiren vatandaşlara 1 litre deterjan hediye ediyor. Lavaboya dökülmesi durumunda çevre kirliliği oluşturan atık yağlar, evlerden toplanarak geri dönüşüm için şantiyelere götürülüyor. Ekipler, evlere yapılan ziyaretlerde vatandaşlara geri dönüşüm kutuları da hediye ediyor.

## HER MAHALLEYE BİR MOBİL ATIK MERKEZİ

Her mahallede bir atık merkezi yerleştirileceğini söyleyen Çevre Mühendisi Selda Şimşir şöyle konuştu: "Sıfır Atık çalışmaları kapsamında tüm atıkların sürdürülebilir olarak geri kazandırılması, aynı zamanda bunların değerlendirilmesi ve çevresel etkilerin azaltılması amacıyla ambalaj atıkların geri dönüşümünü sağlıyoruz. Vatandaşlarımızın geri dönüştürülebilir atıkları tek noktada atabilmeleri için mobil atık getirme merkezlerini ilçemizdeki tüm noktalara yerleştiriyoruz. Ayrıca bu atık türlerini belediyemizin Atık Getirme Merkezi'ne de getirebilirler. Dönüştürülebilir çevreci atıklarla ilgili detaylı bilgilendirme için de 444 0 411 numaralı çağrı merkezimizden Sıfır Atık Müdürlüğüne bağlanarak ulaşabilirler."

## BEYLİKDÜZÜ'NDE "25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE GÜNÜ"NE ÖZEL SÖYLEŞİ

### "Eşit bir ülke için çalışmaktan vazgeçmeyeceğiz"

"Beylikdüzü Belediyesi olarak kadınların hayata eşit katılımını sağlamak ve şiddete karşı destek sunmak adına pek çok projeyi hayata geçirdik" diyen belediye başkanı Mehmet Murat Çalık; ayrıca barınma, maddi yardımlar ve sosyal desteklerle kadınların ve çocukların travmalarını aşmaları için neler yapıldığını başlıklar ve rakamlarla açıkladı. Özgecan Aslan Kültür Merkezi ve Zübeyde Ana Sosyal Yaşam Merkezi'ndeki çalışmalardan söz eden başkan Çalık, "Kadınların eşit, özgür ve güven içinde yaşadığı bir ülke için var gücümüzle çalışmaktan asla vazgeçmeyeceğiz" dedi.

Beylikdüzü Belediyesi Kadın Aile Hizmetleri Müdürlüğü, İBB Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü ile birlikte 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü'ne özel, müşterek bir program düzenledi. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi (BAKSM) Trakya Salonu'nda düzenlenen "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadeleden Kesitler Söyleşi Programı"nın konukları arasında Yanındayız Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Selen Okay Akçalı ve Derin Yoksulluk Ağı'nın kurucusu Hacer Foggo vardı. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ile Zehra Çalık'ın da katıldığı söyleşide, toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesine erkeklerin katılımı ve yoksulluğun kadın hayatı üzerindeki etkileri ele alındı.

### AKÇALI: "YAN YANA DURARAK ENGELLERİ AŞACAĞIZ"

Sözlerine Beylikdüzü Belediyesi'ne teşekkür ederek başlayan Selen Okay Akçalı, "Burada olmaktan mutluyuz, çünkü söylemini eyleme dönüştüren bir belediyeyle çalışıyoruz"



dedi. "Artık erkekleri de meydanlarda görmek istiyoruz" diyen Akçalı, bu amaçla kurulan Yanındayız Derneği'nin çalışmalarını anlatırken ise şunları söyledi: "6.5 yıllık geniş bir hareketiz. Başta iş dünyasından, yerel yönetimlerden, kamudan, spor dünyasından, akademisyenlerden, gazetecilerden, farklı disiplinlerden erkekleri bir çatı altında toplayıp kadın hareketi için çalışmak amacıyla kurulduk. Üyelerimizin yüzde 80'i erkek. Kadın hakları için hep kadınların efor sarf ettiğini görüyoruz. Bu iş nasıl değişecek? Sevgili başkanımız çok güzel anlattı. Umuyorum yan yana durarak bu engeli aşacağız."

### FOGGO: "YOKSULLUK VE KADIN SORUNLARI İÇ İÇE"

Yoksulluk sorunuyla, kadınların

sorunlarının iç içe olduğunu vurgulayan Hacer Foggo ise gündemdeki konulara değinmeyi de ihmal etmedi: "Burada olmaktan dolayı mutluyum. Beslenme saati projesinde de çok heyecanlanmışım. Yoksulluktan en çok etkilenenler kadınlardır. Afetlerden, depremlerden en çok etkilenenler onlar. Ama yoksulluğun tanımı da değişti. Çünkü çalışanlar da yoksul. Açlık sınırı asgari ücretin altında. 1.5 milyon çocuk okul dışında. O nedenle çocukların sorunlarıyla kadın yoksulluğunu ayırmak mümkün değil. Ama biz ne yapıyoruz? Kresleri kapatıyoruz, tasarruf nedeniyle okul servislerini kapatıyoruz. Bu yüzden ne oluyor, mesela Van'daki çocuklar okula gidemiyor."

## Başkan Balcıoğlu, Gümüşyaka Çarşamba Pazarında Esnafı Buluştu

Sık sık saha ziyaretleri gerçekleştiren Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Gümüşyaka çarşamba pazarında vatandaşlarla buluştu. Ziyareti sırasında hem pazarı esnafıyla hem de vatandaşlarla sohbet eden Başkan Balcıoğlu, öneri ve talepleri dinledi.

Katılımcı belediyecilik anlayışıyla hizmet ettiklerini ifade eden Başkan

Balcıoğlu, "Bugün Gümüşyaka çarşamba pazarında hemşehrilerimizle bir araya geldik. Bu tür buluşmalar, hem vatandaşlarımızın beklentilerini anlamak hem de belediye olarak daha etkili çözümler üretmek açısından bizim için çok kıymetli. Hizmetlerimizi sizlerin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirmeye devam edeceğiz" dedi.





# CHP İL DANIŞMA KURULU TOPLANTISI BEYLİKDÜZÜ'NDE GERÇEKLEŞTİ



## "Toplantı program yenileme sürecinin bir başlangıcı"

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik konuşmasında, "Bugünkü Danışma Kurulu toplantımız, partimizin program yenileme sürecinin İstanbul'daki bir başlangıcı ifade ediyor. Avukatlarımızdan oluşan bir grubumuz burada konuşulanları tek tek dinleyecek, konuşulanlar kayıt altına alınacak ve bir rapora dönüştürecekler. Bu toplantıdan sonra İstanbul'un Sesi' internet sitesi üzerinden örgütümüzün ve İstanbullularını sürece yönelik görüş önerilerini dijital olarak önümüzdeki hafta topluyor olacağız. İl bünyesinde oluşturduğumuz komisyonlarımız var. Komisyonlarımız kendi çalışma alanlarında programa yönelik öneriler sunacaklar. Demokratik kitle örgütleriyle, meslek örgütleriyle, sendikalarla, kadın ve gençlik örgütleriyle ve akademi dünyasıyla çalıştaylar düzenleyeceğiz" bilgisini paylaştı.



Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İstanbul İl Başkanlığı tarafından düzenlenen, "1. Yılımda Parti Programı Konulu İl Danışma Kurulu Toplantısı"na ev sahipliği yaptı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İstanbul İl Başkanlığı tarafından düzenlenen, "1. Yılımda Parti Programı Konulu İl Danışma Kurulu Toplantısı" Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşti. Parti grup programının konuşulduğu toplantıya; CHP Genel Başkan Yar-

dımcısı Deniz Yavuzylmaz, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, milletvekilleri, İstanbul ilçe belediye başkanları, parti yöneticileri ve çok sayıda partili katıldı.

## YAVUZYLMAZ: GÜÇLÜ İKTİDAR GÜÇLÜ VE GÜNCEL PROGRAMLA OLUR

CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Yavuzylmaz konuşmasında,

"Partimizin programını yenilemek için bir aradayız. Türkiye'de adeta bir akvaryumun içine sıkışmış olan ve akvaryumun içinde balığa dönmüş siyasetin ve siyasetçilerin artık okyanuslara açılması için, dar perspektifini bir dünya perspektifine büyümesi için bir program yapım aşamasındayız. Güçlü iktidar güçlü ve güncel programla olur. Program için düşüncelerinizi aktarmanız hem CHP'nin hem de Türkiye'nin geleceğinin inşasında en önemli yapı taşları olacaktır" ifadelerini kullandı.

## Çalık "Adalet ve insanca yaşama hakkı mücadelesi sürecek"

Toplantının ikinci oturumunun açılışını yapan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ise "Beylikdüzü, Cumhuriyet Halk Partisi'nin halkçı politikalarının simgesi, dayanışmanın ve sürdürülebilir belediyeçilik anlayışının sembolüdür. Bunda İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun liderliğinin çok büyük etkisi var. Bu salonda adalet için mücadele etmeye, halk için çalışmaya ve dirayet göstermeye kararlı insanlar olarak bir araya geldik. CHP'li belediyeler olarak şartlar ne olursa olsun halkın yanında olmayı görev biliyoruz. Biz, temel belediyeçilik hizmetlerini yerine getirip, görevimizi yaptık deyip makamlarında oturanlardan değiliz. Halkımız için kalıcı ve etkili projeler üretiyoruz. Bütçelerimizin önemli bir kısmını sosyal yardımlara, çocuklara, gençlere, kadınlara ve dezavantajlı kesimlere ayırıyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi Atatürk'ün, 'Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir' ilkesiyle bu ülkenin en köklü değişimine imza atmıştır. Türkiye'yi hak ettiği geleceğe taşıyacak olan da bizleriz. Sosyal adalet ve insanca yaşama hakkı için mücadelemiz devam edecek" şeklinde konuştu.

## "Beylikdüzü'ndeki sosyal demokrat belediyeçilik örneğine şahitlik edebilirler"



TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu yaptığı konuşmada yaşamının yaklaşık 35 yılının bu bölgede geçtiğini belirterek, "Esenyurt ve Beylikdüzü sürecinde insanlarımız, iki farklı anlayışla bir noktadan sonra Beylikdüzü'nün o sarmaldan kurtarılıp nereye evrildiğini çok rahatlıkla görebilirken; diğer tarafta ise

Esenyurt'ta üzümlere 2004'ten itibaren çok vahşi bir 15 yılın yaşandığını ve şehircilik namına katledildiğini, tamamen rant üzerine bir dünyanın nasıl kurulduğunu görebilirler. Diğer tarafta 2014 yılından itibaren o sarmaldan çekip çıkartılan ve gerçekten başka bir şehircilik dönemine doğru evrilen Beylikdüzü'nde ise, milyonlarca

metrekarelik yeşil alandan onlarca kreşine, birçok sosyal donatıdan İstanbul'da çok özel bir yere konumlandırılacak kültür merkezlerine ve eğitim alanlarına varıncaya kadar nasıl bir kentsel, sosyal demokrat belediyeçilik örneğinin var edildiğine şahitlik edebilirler" dedi.

## Akgün: Engelli vatandaşların yaşam kalitesini artıracak projeler hız kesmeden sürecek!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, engelli bireylerin yaşam koşullarını iyileştirmek ve toplumda eşitlik bilincini artırmak amacıyla önümüzdeki dönemde de yeni projelerin hayata geçirileceğini açıkladı.

Büyükçekmece Belediyesi'nce 3 Aralık Dünya Engelliler günü kapsamında Celaliye Çamlık Yahya Kemal Beyatlı Sosyal Tesisleri'nde kahvaltılı bir etkinlik düzenlendi.

Büyükçekmece Belediyesi Murat Çeşme Engelli Eğitim ve Sosyal Yaşam Merkezi'nde eğitim alan engelli öğrencilerin aileleri ile birlikte katıldığı etkinlikte konuşan Başkan Akgün, herkesin bir engelli adayı olduğunu belirterek engellerin beraber aşılacağını ifade etti. Etkinliğin sonunda Büyükçekmece Belediyesi Arama Kurtarma Takımı tarafından hazırlanan deprem çantaları engelli bireylere dağıtıldı.

## "EMNİYETLİ YERDE DENİZE GİRMENİZ İÇİN GEREĞİ YAPILACAK"

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, engelli vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı amaçlayan proje ve çalışmaların hız kesmeden süreceğini belirterek şunları söyledi: "Her an hepimiz engelli bir vatandaş olabiliriz. Dolayısıyla engelli, engelsiz diye ayırmak hiçbir şekilde ne dinimize ne de insanlığa yakışmaz. Hepimiz Allah'ın kulu-yuz, hepimiz eşitiz. Sadece aramızdaki fark, çeşitli şekilde engellerimiz var. O zaman engelleri beraber aşacağız. Sizin ihtiya-

cınız olduğu şehir düzenini yarattığımız zaman, sizlerin hem eğitiminde hem rahat yürüyeceği yollarda ve diğer sosyal faaliyetlerde başarılı olursak sizler de mutlu olursunuz. Biz daha çok mutlu oluruz. Bizim görevimiz, engelli vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak ve yaşam standartlarını daha da artırmak. Bu yazdan itibaren bir eksikliğimizi daha gidereceğiz. Engelli vatandaşlarımızın aileleriyle beraber Kordonboyu'nda girebilecekleri çok sığ olan, derin olmayan denizin bir kısmında, zabitanın önünde emniyetli yerde denize girmeniz için gereği yapılacak. Denizden, kumdan, güneşten istifade etmeniz için vatandaşlarla beraber ama sizin yeriniz belli olacak. Kimi arabayla girecek, kimi yürüyerek girecek ama yer-

niz belli olacak. Şemsiyeler, şezlonglar hepsi müdürümüz tarafından, buradaki arkadaşlarımız tarafından belirlenecek ve orasının sizlere tahsis olduğunu yazıyla belirtecekler. Yüzme havuzundan bugüne kadar istifade edemediniz. Yüzme havuzundan da istifade etmeniz için gerekli tedbirler arkadaşlarımız tarafından alınacaklar. Belediyenin yüzme havuz-

ları var ama sıcak değil. Seneye belediyenin yaz, kış istifade edebileceğiniz havuzundan da, sosyal tesislerinden de hep birlikte istifade edeceğiz."



## Beylikdüzü'nde e-spor heyecanı

Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen ödüllü E-Spor Valorant Turnuvası renkli görüntülere sahne oldu. Turnuvaya 5'er kişilik takımlardan oluşan 90 sporcu katılarak kıyasıya mücadele etti. Heyecanın dorukta olduğu ve büyük çekişmeye sahne olan finalin ardından düzenlenen ödül töreninde kazanan takımlara ödülleri takdim edildi.

Beylikdüzü'nde iki gün süren E-Spor Valorant Turnuvası heyecanı yaşandı. Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve Türkiye'nin birçok yerinden oyuncunun katıldığı turnuva, 30 Kasım Cumartesi günü takım kontrolleri ve kura çekimiyle başladı. 18 takımın yer aldığı turnuvada 5'er kişilik takımlardan oluşan 90 sporcu kıyasıya mücadele etti. Turnuva boyunca elemeler nefes keserken, final karşılaşmaları 01 Aralık Pazar

günü yapıldı. Heyecanın dorukta olduğu ve büyük çekişmeye sahne olan finalin ardından düzenlenen ödül töreninde kazanan takımlara ödülleri takdim edildi. Takımların kıyasıya mücadelesi sonucu Mamacita birinci, Bros ikinci, Team Fealty üçüncü oldu. Ayrıca, turnuvada ilk 10'a giren takımlar ödüllendirildi.

## "GENÇLERİ DESTEKLEMENE DEVAM EDECEĞİZ"

Turnuvanın açılış konuşmasını Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Mehmet Esmer gerçekleştirdi. Esmer, gençlerin e-spor gibi çağın dinamiklerini yakalayan alanlarda kendilerini geliştirmesinin önemine vurgu yaparak, "Beylikdüzü Belediyesi olarak gençlere yönelik bu tür organizasyonlarla hem sporu hem de teknoloji odaklı etkinlikleri desteklemeye devam edeceğiz. Turnuvaya katılan tüm takımlara başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.





## Çatalca Belediyesi ve İBB İş Birliği ile "Haber Dilinde Kadına Şiddet" Söyleşisi

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte, Nazım Özbay Kültür Merkezi'nde "Haber Dilinde Kadına Şiddet" başlıklı söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşiye konuşmacı olarak Başak İkiz, Ayten Serin İnsel ve Tuğba De-

mirci katıldı. Etkinlikte, medyada kadına yönelik şiddetin nasıl ele alındığı, medya dilinin toplumdaki algıları nasıl şekillendirdiği gibi konular ele alındı. Başkan Güzel, daha adil, eşit ve güvenli bir dünya için mücadeleye devam edeceklerini belirterek, şiddetin her türünün karşısında ol-

duklarını dile getirdi. Güzel, toplumda farkındalığın artması ve dayanışma ruhunun güçlenmesi adına her türlü çalışmaya destek vermeye devam edeceklerini söyledi.

Söyleşi sonunda Başkan Erhan Güzel tarafından konuşmacılara çiçek takdim edildi.



## TBB TARİHİNDE BİR İLK GERÇEKLEŞTİ PERFORMANS PROGRAMI HAZIRLANDI



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun başkanlık görevini üstlendiği Türkiye Belediyeler Birliğinin, yeni dönem vizyonunun açık bir irade beyanı olan 2025-2029 Stratejik Planı yayımlandı.

Stratejik planda kurumun misyonu;

"Yerel yönetimler alanında politikalar üretmek belediyeçiliğe katkı sağlamak, ulusal ve uluslararası düzeyde iş birliği, rehberlik ve bilgi paylaşımıyla belediyelerin çağdaş, yenilikçi, sürdürülebilir, topluma ve doğaya değer katan hizmetler sunmalarına destek olmak, kurumsal kapasitelerinin güçlenmesini destekleyerek, uzun vadeli çözümler üretmelerine ilham olmak." şeklinde tanımlandı.

TBB'nin vizyonu ise; "Değişen dünyada belediyeleri ulusal ve uluslararası alanda güçlendiren, yenilikçi, iş birliği ve demokratik değerlerle sürdürülebilir geleceğin şekillenmesine katkı

veren, ekolojik duyarlılığı güçlü, dünya çapında öncü bir birlik olmak." şeklinde açıklandı.

TBB'nin internet sitesi aracılığı ile kamuoyunun bilgisine sunulan planda;

"TBB'nin iç organizasyonel kapasitesini güçlendirmek", "Orta ve uzun vadeli amaç ve hedefleri planlayıp resmi bir belge niteliğinde kamuoyuna ilan etmek" ve "Hedeflere ulaşma düzeylerini düzenli şekilde izlemek" Birliğin yeni dönem hizmet manifestosunun vazgeçilmez unsurları olarak yer aldı.

Stratejik Planın kamuoyuna sunum metninde;

"Birliğimizin 2025-2029 Stratejik Planını, başta belediyelerimiz olmak üzere, yerel yönetimlerin tüm unsurlarına ve vatandaşlarımıza armağan ediyor; planın başarısıyla ülkemizde belediyeçilik hizmetlerinin çok daha etkin ve insan odaklı şekilde gerçekleştirilmesine yürekle inanıyoruz. 'Daha iyi bir gelecek yerelden gelecek'

anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz." ifadeleri kullanıldı.

### TBB TARİHİNDE İLK KEZ PERFORMANS PROGRAMI HAZIRLANDI

Türkiye Belediyeler Birliğinin 2025-2029 dönemini kapsayan Stratejik Planının ilk yıl uygulamasına yönelik faaliyet ve projeleri içeren 2025 yılı Performans Programı da yayımlandı.

TBB tarihinde ilk kez hazırlanan Performans Programı, 2025 yılı için önceliklendirilen hedefleri, performans kriterlerini, uygulanacak faaliyet ve projeler ile bunlara ilişkin maliyet ve bütçe öngörülerini içeriyor.

Türkiye'nin yerel yönetim politikalarının geliştirilmesine, belediyelerin hizmet kapasitelerinin ve kurumsal yapılarının güçlendirilmesine yönelik amaç ve hedeflerin açıklandığı Stratejik Plan, TBB Meclis toplantısında görüşülerek oy birliğiyle kabul edilmişti.

## 55 yıllık sanat yaşamını anlamalı konser ile noktaladı

Türk Halk Müziği ve arabeskin güçlü sesi 80 yaşındaki Huri Sapan 55 yıldır sürdürdüğü sanat yaşamını 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde verdiği konser ile noktaladı.

Güçlü sesi ve seslendirdiği eserlerle bir döneme damgasını vuran, taş plağın son temsilcilerinden Huri Sapan, 55 yıllık sanat serüvenini 8 Aralık Pazar günü noktalıyor.

Büyükçekmece Belediyesi'nce düzenlenen 3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinliğinde son kez sahneye çıkan emektar sanatçı Huri Sapan, "80 yaşındayım, 55 senelik sanat hayatımı noktalıyorum" dedi.



### BİR KEZ DAHA GÖNÜL- LERDE TAHT KURDU

Büyükçekmece Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen anlamalı bir konserle sanat hayatını noktlayan sanatçı zaman zaman duygu dolu anlar da yaşadı. Geçirdiği soğuk algınlığına rağmen sahneye çıkan ve engelli bireyler için sevilen

şarkılarını seslendiren Huri Sapan, yaşına rağmen hiçbir şey kaybetmeyen güçlü sesiyle bir kez daha salonu dolduran yüzlerce hayranının gönlünde taht kurdu.

### "80 yaşında bitiriyorum"

Sanat hayatını anlamalı bir gecede noktalamanın kendisini son derece mutlu ettiğini kaydeden Huri Sapan şu açıklamayı yaptı: "Sanat hayatım tam 55 sene. Bir ayağımı bu akşam burada yaptım engelli çocuklarımızla. Çok mutluyum. Onları gördüm çok üzüldüm. Allah sağlık versin bütün annelerin çocuklarına. Herkese Allah sağlık versin. Kimseyi, hiçbir anneyi evladıyla sınımasın. Pazar gününde 55 seneyi noktalıyorum. 80 yaşındayım, bitiriyorum."



## DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ'NE ÖZEL FARKINDALIK SÖYLEŞİSİ

Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi, 3 Aralık Engelliler Günü kapsamında Selim ve Kerim Altınok kardeşleri ağırladı. Başarı hikâyelerini anlatan engelli kardeşler, engelli ailelerine de çağrıda bulundu: "Korumacı davranmayın. Bırakın çocuklarınız evden çıksınlar, buraya belediyeye gelsinler. Bizim zamanımızda bu imkânlar yoktu"

Beylikdüzü Belediyesi 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla görme engelli kardeşler Selim ve

Kerim Altınok'u ağırladı. "Engelli camiasının Selim ve Kerim abisi" olarak tanınan ünlü ikizler; Türkiye Sakatlar Derneği Beylikdüzü Şube Başkanı Ahmet Bağbekleyen'in moderatörlüğünde düzenlenen "Ayaktüstü Sohbetler"de, hukukçuluktan müzisyenliğe, yayıncılıktan sporculuğa kadar varan 60 yıllık başarı hikâyelerini anlattılar. Bu vesileyle engelli bireylerin ailelerine önemli tavsiyelerde bulundular.

Bağbekleyen'in sorusu üzerine Dünya Satranç Şampiyonu Rus Anatoli Karpov'la berabere kaldığı maçı da anlatan Selim Altınok, "Mesela sormasaydın o maçı anlatmazdım. Çünkü bizi asıl mutlu eden bu bireysel başarılarımız değil, engelli kardeşlerimiz için yaptığımızdır. Mesela körler okullarına dağıttığımız kabartmalı satranç kitabıdır. Bu

sayede satranç öğrenen bir genç 20 yaşında Türkiye şampiyonu oldu. Mesela Kerim bir odaya kapandı, 1,5 sene hiç çıkmadan bir eğitim seti hazırladı. Bize bugün köylerden e-postalar geliyor, sayemizde bilgisayar öğrenebildikleri için bize teşekkür ediyorlar".

### "ASLA AŞIRI KORUMACI DAVRANMAYIN"

Engellilerin sosyal hayata katılımı konusunda aileleri de cesaretlendiren Selim Altınok, konuşmasını tamamlarken şunları söyledi: "Asla aşırı korumacı davranmayın. Evden çıksınlar, buraya belediyeye gelsinler. Bizim zamanımızda böyle imkânlar yoktu. Bu imkânları iyi kullanınlar. Bugün mutluyuz, bu mutluluğumuzu gençken kazandığımız yeteneklere borçluyuz. Müzik, satranç, insanlara bir şeyler verebilmek; siz de çocuklarınıza bu imkânları sağlayın."



## "Güçlü Birey Mutlu Aile" için kollar sıvandı

Esenyurt Belediyesi, mutlu ve sağlıklı aile yapısının oluşmasına destek olmak amacıyla uzman sosyologlar eşliğinde aile bireylerine yönelik danışmanlık hizmeti veriyor.

Esenyurt Belediyesi, ailelere yönelik desteklerini sürdürüyor.

Aile bireylerinin refah, mutluluk ve bütünlüğünü güçlendirmek ve bireylerin iyi bir psikolojiye sahip olmasını desteklemek amacıyla danışmanlık hizmeti veriliyor. Uzman sosyologlar, bireylere aile ile ilişkileri, toplumsal yaşamla uyumları ve aile içinde ya-

şanan sorunları çözmeleri noktasında yardımcı oluyor.

Vatandaşlar, Benim Ailem 1 Eğitim ve Danışmanlık Merkezi ile Ulu Çınar Sosyal Yaşam Merkezi'nde verilen danışmanlık hizmetinden randevu olarak faydalanabiliyor.



## “Daha Eşit bir Çatalca için Çalışacağız”



Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde Özel Çatalca Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nde hizmet verecek Duyu Bütünleme Merkezi ve Spor Alanının açılışını gerçekleştirdi.

Burada ailelerle ve özel birey öğrencilerle bir araya gelen Başkan Erhan Güzel, bu merkez için en çok gelen taleplerden birini hayata geçirmekten dolayı çok

mutlu olduğunu ifade etti.

“Her bireyin eşit fırsatlara sahip olduğu bir yaşam inşa etmek için çalışıyoruz. Engelli bireylerin mutlu olmadığı bir toplumda, gerçek anlamda mutluluk sağlanamaz. Daha güzel ve daha eşit bir Çatalca için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bugün, onlara verdiğimiz sözleri yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Daha güzel ve daha eşit bir Çatalca için çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

Merkezde, uzman eğitimler eşliğinde çocuklarımızın bireysel ihtiyaçlarına uygun şekilde planlanan terapiler, onların hem fiziksel hem de zihinsel gelişimlerini destekleyecek.

Spor hareket eğitimi ve oyun terapisi gibi etkinliklerle çocuklarımızın sosyal ve duygusal becerilerinin gelişimine katkı sağlanması hedefleniyor.



## Başkan Balcıoğlu Sayalar Mahallesi'nde Halk Toplantısı Yaptı

# ARKAMIZDA MİLLET İRADESİ VAR!

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Büyükşehir Mahallesi'nin ardından Sayalar Mahallesi'nde düzenlenen Mahalle Toplantısı'na katıldı. Toplantıda Sayalar Mahalle sakinleriyle bir araya gelen Başkan Balcıoğlu, Sayalar Mahallesi'ndeki hizmetlerden söz etti.

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Sayalar Mahallesi'nde düzenlenen Mahalle Toplantısı'nda vatandaşlarla bir araya geldi. Vatandaşların görüş ve önerilerini dinleyen Başkan Balcıoğlu, “Adaylığım sürecinde buraya geldiğimde sizlere şu sözü vermiştim: ‘Birlikte karar alıp birlikte yöneteceğiz. Silivri’de herkesin sesine kulak vereceğiz.’ 1 Nisan’da göreve başladığımda rozetimi çıkararak şunu ilan ettim: Silivri’de oy versin ya da vermesin, dini inancı, siyasi görüşü, memleketi ne olursa olsun bu şehirde yaşayan 300 bin kişinin belediye başkanıyım” dedi.

Balcıoğlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun selamını iletirken, “Ekrem Başkan, İstanbul’un muhafızı olduğumu söyledi. Ben de aynı kararlılıkla Silivri’nin muhafızı olmaktan gurur duyuyorum. Sizin desteğiyle bu şehri korumak ve geleceğe taşımak için çalışıyoruz” dedi.

Başkan Balcıoğlu, Silivri’nin Esenyurt gibi çarpık yapılaşma örneklerine dönüşmesine izin vermeyeceklerini, vatandaşların taleplerine göre hareket ettiklerini belirterek, “Biz sizin önerilerinizle projelerimizi şekillendiriyoruz” dedi.

Silivri birlikte güzel anlayışıyla çalışmaya devam edeceklerini ifade eden Başkan Balcıoğlu, Sayalar Mahalle sakinlerine Silivri geneline yapılan çalışmalarını anlattı.

Sosyal ve katılımcı belediyeçilik anlayışını benimsediğini belirten Başkan Balcıoğlu, şöyle konuştu:

“Bizim için belediyeçilik sadece asfalt, beton, park ya da bahçe demek değildir. Elbette altyapı ve üstyapı hizmetlerimizle şehirlerimizi güzelleştiriyoruz; ancak bizim belediyeçilik anlayışımız, insanların hayatına dokunmak, sosyal yardımlarla kimsesizlerin kimsesi olmak, annelerimizin, çocuklarımızın, gençlerimizin yanında olmak demektir. Tarımsal üretimi desteklemek, mahallelerimizin bereketli topraklarını koruyup geliştirmek, birlikte üreten bir toplum inşa etmek demektir.”

“Belediye Kapınızda” projesi kapsamında 5 binden fazla vatandaşın görüş ve önerilerinin alındığını açıklayan Başkan Balcıoğlu, kimseyi ayırmadan ve geride bırakmadan çalışmaya gayret ettiklerini vurguladı.

**“MAHALLELERİMİZE EN İYİ HİZMETİ SUNMAK İÇİN MAHALLEDE YAŞAYANLARIN SESİNİ DUYMAK GEREKİR”**

Göreve geldiği günden bu yana Sayalar Mahallesi'nde yürütülen çalışmalardan söz eden Başkan Balcıoğlu, “Mahallelerimize en iyi hizmeti sunmak için mahallede yaşayanların sesini duymak gerekir” dedi.

Sayalar Mahallesi'nde yeşil alanların korunması ve geliştirilmesi için gerçekleştirilen çalışmaların anlatan Başkan Balcıoğlu, şöyle konuştu:

“Sayalar’ın yeşil alanlarını korumak ve geliştirmek için çalışmalar gerçekleştiriyoruz. 24 bin m<sup>2</sup> büyüklüğündeki park ve yeşil alanların bakımını düzenli olarak yapıyoruz. Sayalar Meydan Parkı çevresine panel çitler ekleyerek hem güvenliği artırdık hem de park sınırlarını düzenledik”

Tarımsal üretime değer verdiklerini, çiftçileri yalnız bırakmayacaklarını açıklayan Başkan Balcıoğlu, Sayalar Mahallesi'ndeki 100 çiftçiye arpa tohumu, 25 çiftçiye ise ayçiçek tohumu desteği sağlandığını ifade etti. Hayvancılıkla uğraşan 53 üreticiye saman desteği verildiğini kaydeden Başkan Balcıoğlu, bu desteklerle tarımsal üretim kapasitesini artırmayı hedeflediklerini aktardı.

Kültürel yaşama da önem verildiğini belirten Başkan Balcıoğlu, 50 biber üreticisinin katıldığı “Kırmızı biber şenliği” düzenlediklerini ifade etti. En iyi pul biber üreticisi yarışmasının büyük ilgi gördüğünün altını çizen Başkan Balcıoğlu, “Şenliğimizi Rumeli Ekrem konseriyle taçlandırarak mahallemizin sosyal ve kültürel zenginliğini ön plana çıkardık. İnşallah daha iyi daha güzellerini de yapacak kırmızı biberimizi daha fazla kişiye tanıtabileceğiz” ifadelerine yer verdi.

## “Korkmuyoruz”

Son dönemlerde kreşlerin kapatılması üzerine gelen yazı hakkında konuşan Başkan Balcıoğlu, eğitimin bir milletin geleceğini inşa eden en önemli unsurlardan biri olduğunu belirtti. Çocukların en iyi eğitimi almaları için durmadan çalışacaklarını Başkan Balcıoğlu, şöyle konuştu:

Biz de bu bilinçle, başkaları gibi korkarak değil, gururla ve cesaretle “Atatürk” diyoruz, “Cumhuriyet” diyoruz ve “İlebet Cumhuriyet” diyoruz. Korkmuyoruz, çünkü arkamızda tarihimizin ışığı ve milletimizin iradesi var. Atatürk’ün “Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir” dediği o büyük söz, hem o günleri hem de bugünü aydınlatmıştır. O, 100 yıl öncesini görmüş, 100 yıl sonrasını öngörmüştür.

Sosyal belediyeçilik anlayışı doğrultusunda sosyal yardımlar alanında da birçok çalışmayı hizmete sunduklarını söyleyen Başkan Balcıoğlu, “Hasta nakil hizmetiyle 20 vatandaşımıza ulaşarak, tedavi süreçlerini kolaylaştırdık. İhtiyaç sahibi vatandaşımıza sosyal market gıda yardımı sağlarken, çocuklarımıza bayramlık giysi hediye ettik. Ayrıca, mahallemizde yine ihtiyaç sahibi

hemşerilerimize sıcak yemek hizmeti, kahvaltı paketi desteği, fizik tedavi desteği gibi destekler vermeye devam ediyoruz” diye konuştu.



## AVCILAR'DA ÇOCUKLAR GELECEĞE SAHİP ÇIKIYOR

Avcılar Belediyesi, 16-24 Kasım Avrupa Atık Azaltım Haftası kapsamında farkındalık etkinliği düzenledi.

Her yıl sıfır atık konusunda farklı bir temayla kutlanan Avrupa Atık Azaltım Haftası'nın bu sene ki teması; “Gıda Atıklarının Tadı Kaçtı” mottosuyla seçilen gıda atıkları oldu. Tüm Türkiye’de Marmara Belediyeler Birliği’nin koordinasyonunda gıda atıklarının

azaltılması konusunda çeşitli faaliyetler gerçekleştirildi.

Avcılar Belediyesi 16-24 Kasım Avrupa Atık Azaltım Haftası kapsamında; Ekolojik Eğitim Çocuk Parkı’nda ve şehirdeki okullarda çocuklara dönük farkındalık artırıcı eğitimler ve uygulamaları hayata geçirdi. Düzenlenen atölyelerde; çocuklar gıda atıklarının nasıl azaltılabileceklerini ve dönüştürülebileceklerini öğrendiler.



## İLK BİSİKLET YOLU TAHTAKALE'DE YAPILYOR

Avcılar’da çevre dostu ulaşım adına önemli bir adım atıldı. İlçenin ilk bisiklet yolu, Tahtakale Mahallesi’nde yapımı süren yeni bağlantı yolu üzerinde hayata geçiriliyor. Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, çalışmalarını yerinde inceleyerek, projenin bölgenin yaşam kalitesini artıracak ve trafiği rahatlatacağını belirtti.

**YENİ YOL VE BİSİKLET YOLU ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR**

Avcılar Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin ortaklaşa yürüttüğü projede, Şahintepe ve Altınşehir yönünden gelen araç trafiğini rahatlatacak yeni bir yol yapılıyor. İspartakale Bulvarı ve Ziya Gökalp Cad-

desi’ndeki trafik yoğunluğunu azaltmayı hedefleyen bu bağlantı yolunda bisiklet yolu, peyzaj düzenlemesi ve modern aydınlatma çalışmaları da gerçekleştiriliyor.

Ertuğrul Gazi Caddesi’nde çift şeritli olarak yapılan 1.2 kilometrelik yol, 21 metre genişliğiyle bölgenin ulaşım ihtiyacını karşılayacak. Yol yapımında şu ana kadar 6 bin ton asfalt serildi.

**“KONFORLU VE ÇEVRE DOSTU ULAŞIM”**

Çalışmaları değerlendiren Başkan Utku Caner Çaykara, yeni yolların yalnızca ulaşımı değil, bölgenin genel yaşam standartlarını da yükselteceğini söyledi. Çaykara; “Avcılar’da açtığımız bu yeni yollar sayesinde

hem konforlu hem de çevre dostu bir ulaşım sunuyoruz. İlk bisiklet yolumuzla güvenli bir ulaşımı teşvik ediyoruz. Tahtakale Mahallesi’ni dönüştürecek bu proje, bölgedeki yeşil alanları artırırken modern aydınlatma sistemiyle de estetik bir görünüm kazandıracak. Açılışını hep birlikte gerçekleştireceğimiz bu güzel cadde Avcılarımıza hayırlı olsun,” dedi.





## Kadınlara yönelik farkındalık eğitimleri sürüyor

Esenyurt'ta "Kadınlara Özel Sorunlar ve Hastalıklar" konulu seminer düzenledi. Esenyurt Belediyesi Kadın Sosyal Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirilen seminere Uzman Sosyolog Zeynep Hakan, konuşmacı olarak katıldı. Kadınların yaşadığı özel sorunlar, sıklıkla karşılaşılan hastalıklar ve te-

davi yollarıyla ilgili katılımcıları bilgilendiren Sosyolog Hakan, merak edilen soruları da cevapladı. Sağlık konusunda bilinçlenen kadınlar, Esenyurt Belediyesine teşekkür etti. Yetkililer, kadın, aile ve çocukla ilgili bilgilendirme seminerlerinin aralıksız olarak devam edeceğini bildirdi.



## ÜNLÜ MODACILAR BURADA YETİŞİYOR

Kadınlar, Esenyurt Belediyesi'nin açtığı Moda Tasarım Kursu'nda hem el becerilerini geliştiriyor hem de ürettikleri ürünleri satarak ev ekonomisine katkıda bulunuyor.

Kadınların ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan güçlenmesi için hayata geçirilen Esenyurt Belediyesi Kadın Sosyal Yaşam Merkezi'nde birçok farklı branşta mesleki eğitimler veriliyor. Merkezde açılan Moda Tasarım Kursu, ev hanımları tarafından yoğun ilgi görüyor. Kurs sayesinde moda tasarımı ile ilgili teknik detayları ve tüm incelikleri öğrenen kursiyerler, evde bulunan malzemeleri de değerlendirerek, düşük maliyetli birçok ürün ortaya çıkarıyor. Kendilerine özel zaman ayırmanın yanı sıra el becerilerini de geliştiren kadınlar, ürettikleri ürünleri satarak ev ekonomisine katkı sağlıyor.

### "KADINLAR KENDİ OLUŞTURDUKLARI KALIPLARI DİKEREK KAZANÇ SAĞLIYOR"

Eğitimlerde kadınların kendi kalıplarını oluşturarak ürünler ortaya çıkardıklarını söyleyen Moda Tasarım Kursu Öğretmeni Esra Nurçalık, "Kadın Sosyal Yaşam Merkezimizde ve Ulu Çınar Sosyal Yaşam Merkezimizde haftanın 3 günü dezavantajlı kadınlara özel eğitim veriyoruz. Derslerimizde kişinin kendine özel kalıp çıkartarak kendi istediği kıyafetleri dikişini sağlıyor. Kadınlar,

sonrasında kendi oluşturdukları kalıpları dikerek kazanç sağlıyorlar. Bizler de kadınların bu ürünü gösterebilmeleri için her yıl defile düzenliyoruz" diye konuştu.

### HEM KENDİLERİNİ GELİŞTİRİYORLAR HEM DE SOSYALLEŞİYORLAR

Kursların çok faydalı olduğunu belirten kursiyer Dilbahar Tunçer ise şöyle konuştu: "Burada kendimi geliştirdim, öz güven kazandım, topluma karıştım. Evde durmak istemiyorum. Sabah olduğu an direkt buraya koşuyorum. Benim için çok güzel bir terapi oluyor burası. Her kadın için de olması gereken bu aslında. Burada güçlenmemiz ve birbirimizi kollamamız lazım. Birçok ürünü de ortaya çıkardık. Sağ olsun belediyemiz bize bir yer verdi. Orada ürünlerimi satabildim. Bence her kadın kendini geliştirsin. Kendi ekmeğini kazanmak kadar güzel bir şey yok."

Anneler atölyede çocuklar oyun alanında Kadınların üretim yaparak, iş yaşamına katılmasının amaçlandığı kurslarda anneler atölyede çocuklar da onlar için hazırlanan oyun alanında eğlenceli vakit geçiriyor. Çocuklar, psikolog ve çocuk gelişim uzmanları tarafından hazırlanan eğitici-öğretici aktivitelerden yararlanarak, gelişim düzeylerine uygun oyunlar oynuyor.

Anneler atölyede çocuklar oyun alanında Kadınların üretim yaparak, iş yaşamına katılmasının amaçlandığı kurslarda anneler atölyede çocuklar da onlar için hazırlanan oyun alanında eğlenceli vakit geçiriyor. Çocuklar, psikolog ve çocuk gelişim uzmanları tarafından hazırlanan eğitici-öğretici aktivitelerden yararlanarak, gelişim düzeylerine uygun oyunlar oynuyor.

Anneler atölyede çocuklar oyun alanında Kadınların üretim yaparak, iş yaşamına katılmasının amaçlandığı kurslarda anneler atölyede çocuklar da onlar için hazırlanan oyun alanında eğlenceli vakit geçiriyor. Çocuklar, psikolog ve çocuk gelişim uzmanları tarafından hazırlanan eğitici-öğretici aktivitelerden yararlanarak, gelişim düzeylerine uygun oyunlar oynuyor.

# BİNLERCE ÖĞRETMEN BALODA BULUŞTU

Büyükçekmece Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği Öğretmenler Günü Balosu, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşti.



Baloya Büyükçekmece'de görev yapan binlerce öğretmenin yanı sıra emekli öğretmenler de katılım sağladı.

Büyükçekmece Belediyesi'nce her yıl 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında gerçekleştirilen Öğretmenler Günü Balosu bu yılda binlerce öğretmeni buluşturdu. Baloya katılan öğretmenleri kapıda karşılayan Büyükçekmece Belediye

Başkanı Dr. Hasan Akgün, davete katılımları için teşekkür etti. Murat Mermer'in sahne al-

dığı geceye eşleri ile birlikte katılan öğretmenler hem eğlendi, hem de birbirleriyle tanışıp, kaynaşma fırsatı buldu. Büyükçekmece'de görev yapan en genç öğretmen Şevval Karabiyik ve en kıdemli öğretmenler Yılmaz Kurt ve Mustafa Furuncu'ya Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün tarafından çiçek ve plaket takdim edildi.

Murat Mermer'in şarkıları eşliğinde gönüllü öğretmenler zaman zaman ellerindeki Türk bayrakları ile şarkılara eşlik ettiler.



### "Öğretmenler Cumhuriyetin Işığdır"

Görevleri başında şehit olan öğretmenlerin de anıldığı gecede Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, toplumların geleceğinin öğretmenler eliyle şekillendiğini belirterek; "Büyükçekmece Belediyesi Geleneksel Öğretmenler Günü Balosu'ndayız. 5 binden fazla öğretmenimizi eşleriyle beraber ağırlıyoruz. Başta Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bugüne kadar Cumhuriyete ışık olmuş, bizleri büyütmüş ve ebediyete intikal etmiş ne kadar öğretmenimiz varsa hepsini şükranla, minnetle anıyoruz. Ruhları şad olsun. Emekli öğretmenlerimize sağlığı, uzun ömürler diliyoruz. Görevleri başındaki öğretmenlerimize de başarılar diliyoruz. Çünkü onlar demokrasinin bekçisidir. Onlar Cumhuriyetin ışığıdır. Onlar bu ülkenin kalkanması için en güçlü mühendislerdir. Çünkü gelecek nesilleri öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü kutlu olsun" diye konuştu.

GECEDE DOYASIYA EĞLENDİLER



## "ROTAMIZ SANAT" TURUYLA BEYLİKDÜZÜ'NDEN TAKSİM'E KÜLTÜR YOLCULUĞU



Evi Beylikdüzü'nde olanlar için Beyoğlu'nun kültürel mekânları sanıldığı kadar uzakta değil. Beylikdüzü Belediyesi, ücretsiz kültür ve sanat gezileriyle Beylikdüzü'ndeki vatandaşları İstanbul'un belli başlı kültür sanat duraklarına ulaştırıyor.

Beylikdüzü Belediyesi, ücretsiz kültür ve sanat gezileriyle

Beylikdüzü'ndeki vatandaşları İstanbul'un belli başlı kültür sanat duraklarına ulaştırıyor. Bu yıl 12-15 Kasım tarihleri arasında düzenlenen "Rotamız Sanat" turunda, sanatseverlerin ilk durağı Taksim'deki Atatürk Kültür Merkezi (AKM) oldu. Burada Pablo Picasso sergisini gezen ziyaretçiler, Picasso'nun gravürleri, çizimleri,

posterleri, litografileri ve fotoğraflarından oluşan 170 parçayı görme fırsatını buldular. Ardından 'pop art' akımının en önemli temsilcilerinden Andy Warhol'un ikonik eserlerini incelediler. Ayrıca yurt dışına kaçınıldıktan sonra Türkiye'ye iade edilen tarihi eserlerle de AKM'nin salonunda ilk kez karşılaştılar.

### Picasso'dan Kaplumbağa Terbiyecisi'ne...

Gezinin diğer bir durağı ise İBB'nin Taksim Maksemi'ni restore ederek hizmete açtığı Cumhuriyet Müzesi oldu. Eski adıyla "Cumhuriyet Sanat Galerisi" olarak bilinen ve birkaç ay önce müze olarak yeniden açılan tarihi mekânda Atatürk'ün kişisel eşyaları sergileniyor. Turun sonraki duraklarında ise Akbank Sanat ve Pera Müzesi gezildi. Tura katılan vatandaşlar Alman ressam, baskı sanatçısı ve heykeltıraş Georg Baselitz'in 2 Şubat'a kadar sürecek olan "Son On Yıl" sergisi ve Pera Müzesi'nde ise Osman Hamdi Bey'in "Kaplumbağa Terbiyecisi" adlı ünlü eserini inceleyerek kültür ve sanatla dolu bir gününü tamamladılar.



### Silivri Belediyesi'nden Öğrencilere Çevre Bilinci

Silivri Belediyesi, öğrencilerde çevre bilincini artırmak amacıyla Hasan Sabriye Gümüş Anadolu Lisesi'nde "Sıfır Atık Yönetim Sistemi ve İklim Değişikliği" konulu bir sunum gerçekleştirdi. Eğitimde, sıfır atık yönetiminin önemi, doğal kaynakların korunması, geri dönüşüm ve iklim değişikliği ile ilgili etkiler ve çözüm önerileri ele alındı. Sunumda, Sıfır Atık Yönetim Sistemi başlığı altında doğal kaynakların korunması, geri dönüşüm süreçleri ve çevreye zararlı atıkların doğru bertaraf edilmesi konularına değinildi. Öğrenciler, geri dönüşümü mümkün olmayan atıkların çevresel etkilerinin nasıl en aza indirilebileceği hakkında bilgi verildi.